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USD/TRY: ABD - İran hattındaki gelişmeler yakından izlenirken, ABD Başkanı Trump ile İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan iki

ülke arasındaki savaşı sona erdirmek için kalıcı bir barış anlaşması geliştirmeyi amaçlayan bir mutabakat zaptını dijital

ortamda imzaladılar. Anlaşma kapsamında Hürmüz Boğazı 60 gün boyunca ücretsiz geçişe açık olacak ve Lübnan’daki

saldırılar sona erecek. Öte yandan dün Fed, yeni Başkan Warsh'ın göreve gelmesinin ardından gerçekleştirdiği ilk toplantıda

politika faizini %3,50 - 3,75 bandında sabit tuttu. Oy birliğiyle alınan karar sonrası Warsh, enflasyonun %2 hedefinin üzerinde

kalmaya devam ettiğini ve önceliklerinin enflasyonu düşürmek olduğunu vurguladı. Toplantı sonrası yayımlanan noktasal

grafikte medyan beklenti faizlerin sabit kalmasına işaret ederken, üyelerin yarısının faiz artışı yönünde görüş bildirdiği görüldü.

Warsh, ileriye dönük yönlendirme (forward guidance) konusunda ise daha temkinli bir yaklaşım benimsediklerini kaydederken,

noktasal grafik için tahmin vermediğini vurguladı. Şahin tonda geçen toplantının ardından, varlık fiyatlarında satış baskısı öne

çıktı. ABD borsaları %1 - %1,4 oranında düşüş kaydederken, Dolar endeksi (DXY) ise uzun bir aradan sonra tekrar 100

seviyesinin üzerine çıktı. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,50 seviyesini test etti. Bu sabah ise ABD vadelilerinde alıcılı bir seyir

var. Dolar endeksi ve tahvil faizlerinde de bir miktar gerileme izleniyor. Kur tarafında ise dün günü 46,38 seviyesinde

tamamlayan parite bu sabah 46,45 civarında hareket ediyor. Bugünün ajandasına bakıldığında yurt içinde haftalık para, banka

ve menkul kıymet istatistikleri gündemde yer alacak. Ayrıca geçtiğimiz haftaki PPK toplantısının özeti yayımlanacak. ABD'de

ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek

EUR/USD: ABD ile İran arasında yürürlüğe giren anlaşmanın ardından enerji arzına yönelik risklerin azalması ve petrol

fiyatlarında görülen sert geri çekilmenin etkileri piyasalarca yakından takip ediliyor. Fed, haziran toplantısında politika faizini

%3,50-%3,75 bandında değiştirmezken, üyelerin güncellenen beklentileri para politikasında ilave sıkılaşma ihtimalinin masada

kalmaya devam ettiğini gösterdi. Karar metni ve projeksiyonlar, yıl sonuna kadar 25 baz puanlık bir faiz artışının temel

senaryo olarak öne çıktığına işaret ederken, Fed Başkanı Warsh’ın enflasyonla mücadelede taviz verilmeyeceği yönündeki

mesajları piyasalarda şahin bir duruşun korunduğu şeklinde değerlendirildi. Bu görünüm kısa vadede paritedeki yükselişleri

sınırlandırabilecek bir unsur olarak öne çıkarken, yatırımcılar önümüzdeki dönemde Fed üyelerinden gelecek mesajlar ve ABD

makroekonomik verilerini yakından takip edecek. Fiyatlamalar tarafında, parite dün %0,9 geri çekilmeyle 1,1501 seviyesinden

günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah hafif alıcılı bir seyir izleyen paritede 1,1555 - 1,1585 seviyeleri

direnç olarak öne çıkarken, 1,1485 – 1,1445 seviyeleri destek konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın dünkü işlem gününde 4.219 USD’ye kadar geriledi. Bu düşüşte Fed’in bu yıl faiz artırımları ihtimalinin

güçlendiğine işaret etmesi etkili oldu. Fed dünkü toplantıda beklentilere paralel olarak faizleri sabit bırakırken, yayımlanan

dot plot projeksiyonunda bu yıl içinde faiz artırımı ihtimalinin arttığı gözlendi. Fed Başkanı Warsh, bir sonraki para politikası

adımına ilişkin yönlendirme yapmaktan kaçınırken, %2 enflasyon hedefi konusundaki kararlılığını yineledi. Öte yandan, ABD

Başkanı Trump’ın İran ile çatışmayı sona erdirmeyi ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasını amaçlayan geçici anlaşmayı

imzalamasının ardından değerli maden fiyatlarında yön değişti. Ons altın, Fed toplantısının ardından yaşanan satış baskısını

telafi ederek 4.330 USD seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah 4.300 USD seviyesinin üzerinde tutunma çabası gösteren

değerli madende, 4.370 ve 4.450 USD seviyeleri sıralı dirençler olarak öne çıkıyor. Diğer yandan, olası düşüşlerde 4.235 ve

4.170 USD destekleri takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4.325 ve 4.370USD seviyeleri direnç olarak öne çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol, İran ile ABD arasında imzalanan 14 maddelik mutabakat zaptının ardından güne düşüşle başladı.

Anlaşmada ABD’nin deniz ablukasını 30 gün içinde tamamen kaldırması, İran’ın ise Hürmüz Boğazı’nda ticari gemilerin

güvenli geçişi için teknik ve askeri engellerin giderilmesi ile mayın temizleme çalışmalarını 30 gün içinde tamamlaması öne

çıkıyor. Mutabakatta ayrıca ABD’nin bölgesel ortaklarla birlikte İran’ın yeniden inşası ve ekonomik kalkınması için en az 300

milyar USD tutarında bir plan geliştirmesi ve İran’a yönelik yaptırımların nihai anlaşma kapsamında sonlandırılması taahhüt

ediliyor. Öte yandan dün Fed’in faiz kararının ardından büyüme beklentilerinin aşağı yönlü revize edilmesi, küresel talep

görünümüne ilişkin endişeleri artırarak petrol fiyatları üzerinde ek baskı oluşturabilir. Çin tarafında bir süredir izlenen talep

zayıflığına ilişkin sinyaller de takip ediliyordu. Teknik görünümde, 75,90 – 72,50 USD seviyeleri sıralı destekler olarak takip

edilebilir. Yükseliş halinde ise 80,00 – 83,00 USD seviyeleri sıralı dirençler konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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